
Str. 1       Broj 3                       Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov     5  Mart . 2009 

 
  

 
 
   
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2553 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2553 
   
 За Претседател на избирачко место 2553 се именува-ат 
 
  1  ЕЛИСАВЕТА АНГЕЛОВСКА  ПТТ     ВЛАДО ТАСЕВСКИ   - СКОПЈЕ         
  ул.СТЕВО ФИЛИПОВИЌ бр. 2 вл. 4 ст. 011   
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2553 се именува-ат 
 
  1  МИЛУТИН КИТАНОСКИ     ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                               
    
   
 За Член на избирачко место 2553 се именува-ат 
 
  1  ЛИДИЈА ГРКОВА  ОУ  ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 
  ул.СТЕВО ФИЛИПОВИЌ бр. 2 вл.  4 ст.  17                                              
 
 
  2  ЕВИЦА СТОЈАНОСКА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички   
  ул.СТЕВО ФИЛИПОВИЌ бр. 2 вл.  4 ст.  13   
      
    3  ЛЕНЧЕ ФОТЕВСКА                            СДСМ                                                   
      ул. БРАЌА ГАЛЕВИ бр 10                          
 
    4      МАРИЈАН ЈОСЕВСКИ                        ВМРО-ДПМНЕ                                    
             Ул. СТЕВО ФИЛИПОВИЌ  бр 4 – 4/14   
 За Заменик Член на избирачко место 2553 се именува-ат 
 
  1  КИРИЛ БЛАЖЕСКИ  ИНСТИТУТ ЗА ЗЕМЈОТРЕСНО ИНЖИНЕРСТВО     
  ул.СТЕВО ФИЛИПОВИЌ бр. 2 вл.  4 ст.   1   
 
 
  2  ТОМЕ КОСТОВСКИ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                     
  ул.РАФАЈЛО БАТИНО бр. 42 вл.  ст.    
 
    3     МАРК ПРЕКПАЛАЈ                                СДСМ                                                  
            Ул. РАФАЈЛО БАТИНО       бр. 1 
 
    4     ВАСИЛ ИЛИЈОВСКИ                             ВМРО-ДПМНЕ                                              
           Ул. ИСАИЈА МАЖОВСКИ     бр. 36-1/8 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/1-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2554 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2554. 
   
 За Претседател на избирачко место 2554 се именува-ат 
 
  1  НАТАЛИЈА ЈАДРОВСКА  ДСУТУ   ЛАЗАР ТАНЕВ – СКОПЈЕ                            
  ул.ПАНКО БРАШНАРОВ бр. 12 вл.  ст.    
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2554 се именува-ат 
 
  1  БРАНИСЛАВ ЈОВАНОВСКИ  ЈЗУ СБГА “Чаир”                                                   
  ул.ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ бр. 2  
   
 За Член на избирачко место 2554 се именува-ат 
 
  1  СПАСЕ СТЕФАНОВСКИ  ОУ ХРИСТИЈАН  ТОДОРОВСКИ  КАРПОШ                
  ул.ВОИН ДРАШКОЦИ бр. 36 вл. 2 ст. 2   
 
 
  2  ВЕСНА ЗДРАВКОВИЌ  ЈЗУ Клиника за Очни болести                                        
  ул.ВОИН ДРАШКОЦИ бр. 27 вл.  ст.    
 
    3      БОРИС ЈОВОВСКИ                            СДСМ                                                               
            Ул. ВОЈИН ДРАШКОЦИ     бр.9 
 
    4      ВЕРА ВАНЧОВА                                 ВМРО-ДПМНЕ                                                
            Ул. ИСАИЈА МАЖОВСКИ    бр.36-1/8   
 За Заменик Член на избирачко место 2554 се именува-ат 
 
  1  СЛОБОДАН ГЕГОВСКИ  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Радиологиј              
  ул.ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ бр. 18 вл.  ст.   А  
 
 
  2  СУНЧИЦА МИЛОШЕВСКА-СТОЈАНОВЌ  ОУ МИРЧЕ АЦЕВ                                
  ул.ПАНКО БРАШНАРОВ бр. 23  
    3      САШКА ТРЕНКОВСКА                    СДСМ                                                                
  Ул. ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ     бр.31 
  
    4  ДАНИЕЛА РИСЕВСКА                     ВМРО-ДПМНЕ                                                
  Ул. КИЧЕВСКА    бр.3 
 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 
 Број 08/2-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2555 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2555 
   
 За Претседател на избирачко место 2555 се именува-ат 
 
  1  РЕНАТА МЛАДЕНОВА-ЕЛЕК  ОУ  ВЛАДО ТАСЕВСКИ                                                 
  ул.ЛИХНИДА бр. 1 вл. 2 ст. 10   
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2555 се именува-ат 
 
  1  АВЗИ МУСТАФА  ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ                                                                  
  ул.БУЛ. ЦРВЕНА АРМИЈА бр10 вл.  2 ст.   6   
   
 За Член на избирачко место 2555 се именува-ат 
 
  1  АЈДАР КАРАНФИЛИ  ОУ  НИКОЛА ВАПЦАРОВ                                                          
  ул.ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН бр. 29.   
 
 
  2  ЅУНКА ПАРАЛИДОВА  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”-СКОПЈ        
  ул.КРСТЕ ГЕРМОВ-ШАЌИР бр. 1 вл.  ст.    
 
 
    3      СЛОБОДАН   НАСТЕВСКИ            СДСМ                                                                       
           Ул. МАНЧУ МАТАК       бр 27 
    4       ДАРКО МИШЕВСКИ                      ВМРО-ДПМНЕ                                                          
            Ул. СТЕВО ФИЛИПОВИЌ    бр.4-4/9 
 
 За Заменик Член на избирачко место 2555 се именува-ат 
 
  1  ВЕСНА ДЕЈАНОВСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за пулмологиј                   
  ул.АЛЕКСАНДАР МАРТУЛКОВ бр. 49  
 
  2  ПЕЦО СИМЈАНОСКИ  ЗЗЗ Скопје                                                                               
  ул.ЛИХНИДА бр. 2 вл.  2 ст.   7   
 
    3       ВИОЛЕТА АГРОТОВА                    СДСМ                                                                     
             Ул. ТОДОР ЦИПОВСКИ МЕРЏАН   бр.19 
     
    4      ХРИСУЛА АПОСТОЛОВСКА                ВМРО-ДПМНЕ                                                
             Ул. ИСАИЈА МАЖОВСКИ   бр. 42-3/11     
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 
                  Број 08/3-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  



Str. 4       Broj 3                       Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov     5  Mart . 2009 

 
  

 
   
  
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2556 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2556 
   
 За Претседател на избирачко место 2556 се именува-ат 
 
  1  ВАСКА АТАНАСОВСКА  АСУЦ   БОРО ПЕТРУШЕВСКИ  СКОПЈЕ         
  ул.ВИА ИГНАТИЈА бр. 8 вл. 3 ст 2   
 
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2556 се именува-ат 
 
  1  ПЕРО НАСТЕВСКИ  ДСУ           ПАНЧЕ АРСОВСКИ       СКОПЈЕ           
  ул.МАНЧУ МАТАК бр. 23 вл.  ст.    
   
 За Член на избирачко место 2556 се именува-ат 
 
  1  БИЛЈАНА МАРИЧИЌ-ЈАКИМОВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје        
  ул.МАНЧУ МАТАК бр. 7 вл.  ст.    
 
 
  2  СЛАВИЦА РАЛЕВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                               
  ул.ВИА ИГНАТИЈА бр. 2 вл.  ст.    
 
    3     ДЕЈАН ДОДЕВСКИ                    СДСМ                                                             
            Ул. ИБЕ ПАЛИКУЌА      бр.7 
    4    РИСТО ТАСЕВ                     ВМРО-ДПМНЕ                                                      

         Ул. 4 ЈУЛИ   бр.  1/4-15 
  
 За Заменик Член на избирачко место 2556 се именува-ат 
 
  1  ДУШАН ЈОВАНОВСКИ  Ј.З.У Здравствен дом                                      
  ул.ИБЕ ПАЛИКУЌА бр. 17 вл.  ст.    
 
 
  2  ИСКРА НИКОЛОВСКА,   ГЕРОНТОЛОШКИ ЗАВОД - СКОПЈЕ             
    
     
    3      ЗОРАН ЗДРАВКОСКИ                  СДСМ                                                      
            Ул. ЗЕЈНЕЛ АЈДИНИ  бр.  12а 
 
    4     АНЕТА   САВЕСКА                      ВМРО-ДПМНЕ                                        
           Ул. 67   бр.22 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 
                   
                  Број   75/2-09                                                                                           Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2557 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2557 
 
         За Претседател на избирачко место 2557 се именува-ат 
 

МИРЈАНА РАНГЕЛОВА,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ                           
                                                                                                                                    
    
  
 За Заменик Претседател на избирачко место 2557 се именува-ат 
 
  1  ДРАГАН ЃИНОВСКИ  ЈЗУ Институт по белодробни заболувања ка            
  ул.ШТРОСМАЕРОВА бр. 17 вл.  ст.    
   
 За Член на избирачко место 2557 се именува-ат 
 
  1  ВИОЛЕТА СТОЈАНОВСКА  ЈЗО ЗФМР                                                                 
  ул.САГУДАТИ бр. 4 вл.  ст.    
 
  2  ЉУБИЦА СТОЛЕСКА  ОУ;   МИРЧЕ АЦЕВ                                                          
  ул.ДАУТИЦА бр2 вл.  ст.   А  
    
    3      СЛАВКО ЈОСИМОВСКИ           СДСМ                                                                    
             Ул: СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА   бр.  34/5 
    4      СТОЈАНЧО КОВАЧЕВСКИ         ВМРО-ДПМНЕ                                                    
             Ул. ВЕРА ЦИРИВИРИ бр.  35 
  
 За Заменик Член на избирачко место 2557 се именува-ат 
 
  1  ВИКТОР МИТРЕСКИ  ОУ ЃОРЃИ ПУЛЕСКИ                                                        
  ул.ПРОБИШТИПСКА бр. 10 А  
 
 
  2  БОБАН ТОШЕВСКИ  ЈЗУ Клиника за инфективни болести и фебр             
  ул.ЈОСИФ КОВАЧЕВ бр. 10 А  
 
    3       ДРАГАН   ТЕВДОВСКИ           СДСМ                                                                    
             Ул.ДАУТИЦА  бр. 7 
 
    4       МИРЈАНА ВЕЗАНКОВСКА          ВМРО-ДПМНЕ                                                 
             Ул. АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ   бр. 15/12а 
 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/3-09 Општинска изборна комисија, 
             во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2558 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2558 
   
 За Претседател на избирачко место 2558 се именува-ат 
 
  1  ИГНАТ ДОНЕВСКИ  АСУЦ    БОРО ПЕТРУШЕВСКИ      СКОПЈЕ                                     
  ул.АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ бр.  7 вл.  ст.  11    
 
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2558 се именува-ат 
 
  1  ТИХОМИР ЈОВАНОВСКИ  ДСХТУ    М.К. СКЛОДОВСКА       СКОПЈЕ                            
  ул.АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 15 бр. 7 вл.  ст.    
   
 За Член на избирачко место 2558 се именува-ат 
 
  1  ЕМИЛИЈА ЛОЗАНОСКА  Подрачна служба Скопје                                                          
  ул.АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 15 бр. 8 вл.  ст.    
 
 
  2  СНЕЖАНА ТОМЕСКА  МБУЦ      И.Н. ЛУЈ     СКОПЈЕ                                                       
  ул.АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 5 бр  6     
 
    3     БОБАН ВЕЉАНОСКИ                     СДСМ                                                                              
           Ул. АЛЕКСО ДМНИЕВСКИ   бр.5/2 
 
    4     СТЕФЧЕ ЧУБРИНОВСКИ            ВМРО-ДПМНЕ                                                                   
           Ул. ШТРОСМАЕРОВА бр. 14   
 За Заменик Член на избирачко место 2558 се именува-ат 
 
  1  РЕНАТА ЛОЗАНОСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологи                          
  ул.АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 15 бр.  8 вл.  ст.     
 
 
  2  ДЕЈАН КОСТЕСКИ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                                           
  ул.АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 5              бр.  1      
 
    3      СЛОБОДАН ТРАЈКОСКИ          СДСМ                                                                                  
            Ул. АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ    бр. 5/4 
 
   4       МИЛКА КОСТРЕВСКА                ВМРО-ДПМНЕ                                                                  
            Ул: СТРУМЈАНИ   бр:18 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 
 Број 08/6-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2559 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2559 
   
 За Претседател на избирачко место 2559 се именува-ат 
 
  1  ВЛАДИМИР АВРАМОВСКИ  ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна            
  ул.МИЦЕ КОЗАР бр. 15 вл.  ст.    
 
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 2559 се именува-ат 
 
  1  ДАНЧЕ ВАСИЛЕВСКА-САВЕСКА  О. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                                
  ул.ЃУРО САЛАЈ бр. 25 вл.  ст.    
   
 За Член на избирачко место 2559 се именува-ат 
 
  1  СТАНА ЈОВАНОВСКА  ЈЗУ Геронтолошки Завод                                                       
  ул.МИЦЕ КОЗАР бр. 7 вл.  ст.    
 
 
  2  ЗОРАН ДУШЕГУБЕЧКИ  ЈЗУ Геронтолошки Завод                                                      
  ул.МИЦЕ КОЗАР бр. 16 вл.  ст.    
 
    3       МЛАДЕН ЦВЕТКОВСКИ              СДСМ                                                                            
             Ул.  ЃУРО САЛАЈ    бр. 56 
 
    4      ИВАНА АТАНАСОВСКА               ВМРО-ДПМНЕ                                                            
            Ул. МЕЧКИН КАМЕН   бр. 4    
 За Заменик Член на избирачко место 2559 се именува-ат 
 
  1  СТОЈКА СПИРОСКА  ОУ  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                                                    
  ул.ЃУРО САЛАЈ бр. 55 А  
 
 
    2        ЗВОНКО СМИЉКОВ  О. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                                                     - 
  ул.СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр. 17  
 
   3        ДРАГАН КИТАНОВСКИ     СДСМ                                                                                    
             Ул. ЃУРО САЛАЈ    бр. 65 
 
   4        ШУЛЕВ АЛЕКСАНДАР      ВМРО-ДПМНЕ                                                                     
            Ул. ШИДСКА   бр. 18-1 /2 
       
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 
 Број 08/7-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
 
 



Str. 8       Broj 3                       Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov     5  Mart . 2009 

 
  

   
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 
 
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2560 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2560 
   
 За Претседател на избирачко место 2560 се именува-ат 
 
  1  КАТЕРИНА ДАНИЛОСКА-ПОПОВСКА  ОУ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ                 
  ул.ШИДСКА бр. 24 вл. 1 ст. 18   
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2560 се именува-ат 
 
  1  МИРЈАНА ЈАНКОСКА  ЈЗО ЗФМР                                                                                      
  ул.ШИДСКА бр. 18 вл.  ст.  22   
   
 За Член на избирачко место 2560 се именува-ат 
 
  1  МИОДРАГ ПОПОВИЌ  ЈЗУ Универзитетска КАРИЛ                                                          
  ул.ШИДСКА бр. 20 вл. 2 ст. 6   
 
     2      ЈОВАН ГУГУЛЕВСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА           
  ул.ШИДСКА бр. 20 вл.  3 ст.  17   
 
     3      ВЛАДАНКА ДРЕНКОВСКА            СДСМ                                                                              
             Ул. ЃУРО САЛАЈ   бр.   9 
 
     4      ФИЛИП ПЕЈЧИНОВСКИ                  ВМРО-ДПМНЕ                                                             
             Ул. ШИДСКА  
   
 За Заменик Член на избирачко место 2560 се именува-ат 
 
  1  ГОРДАНА ГЕОРГИЕВСКА  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”                   
  ул.ШИДСКА бр. 20 вл.  1 ст.   6   
 
 
  2  МИРОСЛАВА МАРИНКОВИЌ  ОУ   ГРИГОР ПРИЛИЧЕВ                                                 
  ул.ШИДСКА бр.  26 вл.  7 ст.   2   
 
    3     ЃОРЃЕ ДРЕНКОВСКИ                СДСМ                                                                                 
           Ул. ЃУРО САЛАЈ   бр.9 
 
    4     ВЕРЧЕ КОНЗУРЕВСКА                ВМРО-ДПМНЕ                                                                 
           Ул. ИСАИЈА МАЖОВСКИ   бр. 11/11 
 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 
 Број 08/8-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2561 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2561 
 
 
            За Претседател на избирачко место 2561 се именува-ат 
 
  1  НАДИЦА МУЌИЈАН  О. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
  ул.КРСТО РАКОВСКИ бр.   32     А                                                                            
 
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2561 се именува-ат 
 
  1  ЗОРИЦА ТОФИЛОСКА  ДСУ  НИКОЛА КАРЕВ       СКОПЈЕ                                 
  ул.КРСТО РАКОВСКИ бр.  32 вл.  ст.     
   
 За Член на избирачко место 2561 се именува-ат 
 
  1  МАРИНА СТАНКОВА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                               
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 26 вл.  3 ст.  14  Б  
 
 
    2    ВАСИЛ АНАСТАСОВСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА              
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 0026 вл.  4 ст.   6  Б                                                             
 
    3    РАДИЦА АЦЕВСКА      СДСМ                                                                                          
           Ул. ШИДСКА   бр. 24/2-5 
 
    4    РАДМИЛА ТРИФУНОСКА         ВМРО-ДПМНЕ                                                              
           Ул. ШТРОСМАЕРОВА   бр. 27 
   
 За Заменик Член на избирачко место 2561 се именува-ат 
 
  1  ВЕРА ПЕТРОВСКА  ОУ  ДИМИТАР ПОП-ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ                        
  ул.УЛ.1227 бр.  4 вл.  ст.   А  
 
 
  2  ЈОСИП СТИБЕЛ  ГИМНАЗИЈА   ЈОСИП БРОЗ ТИТО    СКОПЈЕ                           
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр.  11 вл.  3 ст.   2  А  
 
    3      БИЛЈАНА СТАМЕСКА                      СДСМ                                                                   
            Ул. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ    бр. 12/1-4 
 
    4     АЦО МИСАЈЛОВСКИ                        ВМРО-ДПМНЕ                                                    
           Ул. 4 ЈУЛИ  бр. 8а   
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/9-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2562 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2562 
   
 За Претседател на избирачко место 2562 се именува-ат 
 
  1  СНЕЖАНА КУЗМАНОВСКА  ОУ   МИРЧЕ АЦЕВ                                                              
  ул.ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА бр. 15 вл.   
 
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2562 се именува-ат 
 
  1  КЕТИ КОСТАДИНОВСКА  ПМФ – СКОПЈЕ                                                                      
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 1 вл.  4 ст.    
   
 За Член на избирачко место 2562 се именува-ат 
 
  1  НАДА МИТРЕВСКА  ГИМНАЗИЈА    ЈОСИП БРОЗ ТИТО   - СКОПЈЕ                          
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 13 вл.  ст.    
 
 
  2  ИЛИЈА ЈАНДРЕСКИ  ДСУ    БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ   - СКОПЈЕ                                
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр4 вл.  2 ст.  13   
 
    3       ЕМИЛИЈА ПОПОВСКА              СДСМ                                                                               
              Ул.   ВЕРА ЦИРИВЕРА ТРЕНА     бр.6 
 
    4      КИРО ИВАНОВСКИ                    ВМРО-ДПМНЕ                                                                 
            Ул. ШИДСКА    бр.18   
 За Заменик Член на избирачко место 2562 се именува-ат 
 
  1  САВИЦА НАУМОСКА  ДСМУ    Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ    СКОПЈЕ                           
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 40 вл.  ст.    
 
     2    ЈОВИЦА ЈОВЕВСКИ  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ                                                           
  ул.ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА бр. 21 А  
 
     3     БОБАН ЃОРЃИЕВСКИ                          СДСМ                                                                    
            Ул. 4 ЈУЛИ    бр.  1/1-6 
 
     4     ВЕСНА ВЕЛИЧКОВСКА              ВМРО-ДПМНЕ                                                               
            Ул. ВИА ИГНАТИА    бр.15 
             
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 
 Број 08/10-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2563 
  
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2563 
   
 За Претседател на избирачко место 2563 се именува-ат 
 
  1  БРАНКО АЛЕКСОВ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                                          
  ул.НИКОЛА ВУКМИРОВИЌ бр. 18  
 
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2563 се именува-ат 
 
  1  МАРА ЃАПИЌ  ЈЗУ Универзитетска Клиника за пулмологија                                      
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 38  
 
   
 За Член на избирачко место 2563 се именува-ат 
 
  1  ВАЛЕНТИНА АЛЕКСОВСКА  ОУ    МИРЧЕ АЦЕВ                                                                                                              
  ул.НИКОЛА ВУКМИРОВИЌ бр. 15   
 
 
  2  ВЛАДИМИР КРСТЕВСКИ  ОУ  ДИМИТАР ПОП-ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ                        
  ул.АТАНАС ИЉОВСКИ бр. 19 А  
 
     3     РАДМИЛА АПОСТОЛОВСКА             СДСМ                                                                       
            Ул. КРСТО РАКОВСКИ  бр. 10 
     
     4    МИРЈАНА ЗАКОВСКА                         ВМРО-ДПМНЕ                                                          
           Ул. ВЕРА ЦИРИВИРИ бр. 16 
   
 За Заменик Член на избирачко место 2563 се именува-ат 
 
  1  МАЈА ЃОРОВСКА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички                               
  ул.НИКОЛА ВУКМИРОВИЌ бр. 21  
 
 
  2  ДАНИЦА КЕЖАРОСКА  ОУ    ВАСИЛ ГЛАВИНОВ                                                            
  ул.НИКОЛА ВУКМИРОВИЌ бр.  25   
 
     3      ТРПЕ РИСТОВСКИ                                 СДСМ                                                             
              
     4     ДИЈАНА БОШКОВСКА                            ВМРО-ДПМНЕ                                               
            Ул. Виа Игнатија  бр. 15 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 
 Број 75/4-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2564 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2564 
   
 За Претседател на избирачко место 2564 се именува-ат 
 
  1  МИРЈАНА СЕРАФИМОВСКА  ОУ МИРЧЕ АЦЕВ                                                
  ул.МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА бр. 39  
 
 
 За Заменик Претседател на избирачко место 2564 се именува-ат 
 
  1  НАДА НАУМОВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                            
  ул.ЦРНОГОРСКА бр. 28  
   
 За Член на избирачко место 2564 се именува-ат 
 
  1  БОРЧЕ ИЛИЕВ  ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ                                                           
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 28   
 
     2      ЛЕНА ИВАНОВСКА  О. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                                            
  ул. ЦРНОГОРСКА бр. 22  
 
     3     МАРИНА МИТРЕВСКА     СДСМ                                                                           
            Ул. СТОБИ                                                              
 
      4    ЦВЕТАН КУЗМАНОВСКИ     ВМРО-ДПМНЕ                                                          
            Ул. ВЕРА ЦИРИВИРИ   бр. 19 
   
 За Заменик Член на избирачко место 2564 се именува-ат 
 
  1  ЈОВА МИХАЈЛОВИЌ  ЈЗУ Клиника за неврохирургија                                
  ул.РАДУШКА бр. 18    
 
 
  2  ИВАНЧО НАКОВ  ОУ МИРЧЕ АЦЕВ                                                                
  ул.МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА бр. 24  
 
    3      ИЛИЈА МИХАЈЛОВСКИ        СДСМ                                                                      
            Ул. 4- ти ЈУЛИ бр. 1/2-1 
     
4     ДАНИЕЛА ГАЛИМАНОВСКА       ВМРО-ДПМНЕ                                                     
              Ул. ШИДСКА бр. 12/4-18 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/12-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2565 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2565 
   
 За Претседател на избирачко место 2565 се именува-ат 
 
  1  ЗОРАН ПАНАЈОТОВ  ФЕИТ – СКОПЈЕ                                                              
  ул.ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 24/ 2 - 16   
 
          За Заменик Претседател на избирачко место 2565 се именува-ат 
 
  1  ДРАГИША СТОЈМАНОВСКИ  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ                                
  ул.ИСАИЈА МАЧОВСКИ бр. 28 / 42   
   
 За Член на избирачко место 2565 се именува-ат 
 

1     МЕЈРЕМЕ ЕЈУПИ  ОУ ДИТУРИЈА  САРАЈ                                                                                                             
           ул.ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 32/  13   
 
    2    ПЕТАР ГЕОРГИЕВ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ                                           
  ул.ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 28/ 4 - 43   
 
    3        МИРКА ДИМИТРИЈЕВСКА     СДСМ                                                                       
               Ул. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 1 /1 – 53 
 
    4    ВЕРКА СТОЈМАНОВСКА     ВМРО – ДПМНЕ                                                             
          Ул. ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 28/42 
   
 За Заменик Член на избирачко место 2565 се именува-ат 
 
  1  СЛАВКА ХРИСТОВСКА  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”                   
  ул.ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 6/ 18   
 
  2  ТРАЈАНКА ЈОВАНОВСКА  ОУ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ                                                 
  ул.ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 6 / 3   
 
    3      НЕНАД ДИМИТРОВСКИ       СДСМ                                                                                 
            Ул. ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ  бр 28 
 
    4      ВАЛЕНТИНА СТЕФАНОВСКА   ВМРО- ДПМНЕ                                                           
           Ул. РАФАЈЛО БАТИНО бр. 38         
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/13-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2566 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2566 
   
 За Претседател на избирачко место 2566 се именува-ат 
 
  1  МАРЕ КАЛАЧОСКА  ЈЗУ Реп. Завод за здрав. заштита Скopje                    - 
  ул.ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 34 вл. 1 ст. 16   
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2566 се именува-ат 
 
  1  ДАНИЕЛА ПРОЈЕВСКА-ДОНЕГАТТИ  ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологи  
  ул.ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 40 / 2 - 6   
 
 
         За Член на избирачко место 2566 се именува-ат 
 
  1  МАРЈАН МИЦЕВ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО           
  ул.ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 34/  1 -  7   
 

  2  МИХАИЛ НЕЛКОВСКИ  О. КАРПОШ                                                                      
         ул.ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 40 /  2 -  22 
 
    3       СНЕЖАНА ЈОВАНОВСКА    СДСМ                                                                           
             Ул. ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ бр. 2 
 
    4      ГИШЕВА ТОДОРКА     ВМРО-ДПМНЕ                                                                        
            Ул. ВЕЛЕ МАРКОВ  бр. 9 
 
 За Заменик Член на избирачко место 2566 се именува-ат 
 
  1  НАТАША ПОПОВСКА - МАРАНТИДИС     ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                   
    
  2  СОЊА ЈАНЕВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                                     
  ул.ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр. 40 / 2 -  17   
 
    3     МИЛЕНА КИРОВА      СДСМ                                                                                           
           Ул. ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ  бр. 2 
 
     4    ПАПУНЧЕВСКА ВАЛЕНТИНА      ВМРО –ДПМНЕ                                                         
           Ул. ИСАИА МАЖОВСКИ бр. 38/ 1 - 4 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 
 Број 75/5-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2567 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2567 
   
 За Претседател на избирачко место 2567 се именува-ат 
 
  1  ДЕСАНКА СТЕВАНОВСКА  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”                
  ул.УЛ.1 (НОВО СЕЛО) бр. 32  
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2567 се именува-ат 
 
  1  РАТКА БОЖИНОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски бол                      
  с. НОВО СЕЛО  
   
 За Член на избирачко место 2567 се именува-ат 
 
  1  РАДЕ АТАНАСОВСКИ  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”                   
  ул.УЛ.1   НОВО СЕЛО бр. 18  
 
     2      СЛАВКО МИСАЈЛЕСКИ  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ                                            
  ул.УЛ.4 (НОВО СЕЛО) бр. 102  
 
      3     БИЉАНА КОТЕВСКА    СДСМ                                                                                    
             Ул. 1 бр. 22 
       
        4   КОЧОВСКИ АТАНАС    ВМРО-ДПМНЕ                                                                     
             С. НОВО СЕЛО  Ул. 1 бр. 52 
   
 За Заменик Член на избирачко место 2567 се именува-ат 
 
  1  МАРИЈА ТАСЕВСКА  ОУ БРАТСТВО                                                                  
  ул.УЛ.1 (НОВО СЕЛО) бр. 48  
 
 
  2  НАДА РИСТОСКА  ОУ МИРЧЕ АЦЕВ                                                                  
  ул.УЛ.1 (НОВО СЕЛО) бр. 23  
   
     3     ГОЦЕ ФИЛИМАНОВСКИ       СДСМ                                                                      
            Ул. 101 БР. 27 
 
     4     СТОЈАНОВСКА БИЉАНА     ВМРО-ДПМНЕ                                                         
             С. НОВО СЕЛО Ул. 4 бр. 14 
 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/15-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2568 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2568 
   
 За Претседател на избирачко место 2568 се именува-ат 
 
  1  АНДРЕЈ САЗДОВСКИ  ОУ МАКАРЕНКО                                                                 
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 71  / 2 - 6  
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2568 се именува-ат 
 
  1  АНА БУДИМОВСКА  ЈЗУ Универзитетска Клинока за Гинекологи-                  
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 118  
   
 За Член на избирачко место 2568 се именува-ат 
 
  1  ЕЛЕНА ЃОРЃИЕВСКА  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”                                                
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 72  
 
 
  2  БОРЧЕ СТЕФАНОВСКИ  ОУ ЈАН АМОС КОМЕНСКИ                                           
  ул.БРАЌА ЧАКРЕВИ бр. 11  
 
     3     МИЛОВАН ЗАРКОВСКИ    СДСМ                                                                           
            Ул. 4-ти ЈУЛИ бр. 
 
     4   ЦИПУШЕВ ЃОРЃИ     ВМРО-ДПМНЕ                                                                        
          Ул. АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ  бр. 27/ 1 а  
   
 За Заменик Член на избирачко место 2568 се именува-ат 
 
  1  СТОЈЧЕ СТОЈЧЕВСКИ  ЈЗУ  Универзитетска Клиника за ортопедск                  
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 103  
 
  2  ОЛГИЦА УРУМОВА  ЈЗУ Геронтолошки Завод                                                      
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 128  
 
     3    ИГОР ДАМЈАНОВСКИ       СДСМ                                                                          
          Ул. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 71 / 2 – 11 
 
      4    ВЕЛЈАНОВСКА СНЕЖАНА     ВМРО – ДПМНЕ                                                
            Ул. МИС СТОН бр. 23/1 
 
 
  Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/16-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2569 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2569 
 
        За Претседател на избирачко место 2569 се именува-ат 
 
  1  МАРИЈА ПЕТРОВСКА-БЛАЖЕВСКА    ГРАД СКОПЈЕ                                               
  ул.АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ  23 бр. 14  
 
        За Заменик Претседател на избирачко место 2569 се именува-ат 
 
  1  ЦВЕТА    ПЕТРОВА  ГРАД СКОПЈЕ                                                                              
  ул.АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 23 бр. 14  
  
 За Член на избирачко место 2569 се именува-ат 
 
  1  ОЛИВЕР ГЕОРГИЕВСКИ  ЈЗУ У Клиника за клиничка биохемија                          
  ул.АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 29 бр. 3 вл.   
 
 
  2  ВИОЛЕТА ВЕЛЈАНОВСКА  Централа                                                                      
  ул.АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 23 бр. 1  
 
    3      ДАНИЕЛА СИМОНОВСКА  СДСМ                                                                              
            Ул. АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ бр. 23/ 15 
 
    4      ГОРАН ЦВЕТАНОВСКИ     ВМРО – ДПМНЕ                                                           
           Ул. АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ бр. 21/ 3 
 
             За Заменик Член на избирачко место 2569 се именува-ат 
 
  1  ГОЦЕ ВЕЛЈАНОСКИ  Подрачна служба Скопје                                                      
  ул.МИС СТОН бр. 18  
 
 
  2  МИХАИЛ ЃОЌЕВСКИ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум               
  ул.МИС СТОН бр. 14  
 
    3      БИЉАНА БОЦЕВСКА        СДСМ                                                                          
            Ул. АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ бр. 15/31 
 
    4     АНЕТА КРПАЧОСКА      ВМРО-ДПМНЕ                                                                 
           Ул. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр. 77  
 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/17-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2570 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2570 
   
 За Претседател на избирачко место 2570 се именува-ат 
 
  1  СМИЛЈАНА ДОНЕВА  ДСУ    ОРЦЕ НИКОЛОВ      СКОПЈЕ                                     
  ул.СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр.  9 вл.  1 ст.   7    
 
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 2570 се именува-ат 
 
  1  ЈЕЛКА САВИЌ-ТАСЕВСКА  О. КАРПОШ                                                                    
  ул.СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр.  80 вл.  1 ст.   7    
   
 За Член на избирачко место 2570 се именува-ат 
 
  1  СИЛВАНА СТЕФАНОВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                     
  ул.СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр. 80 вл.  1 ст.   1   
 
    2        ДЕЈАН ЖЕРКОСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА     
  ул.СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр. 15 вл.  1 ст.   4   
 
    3      АЛЕКСАНДАР БОЦЕСКИ              СДСМ                                                                    
            
   4      ЛАЗЕ АТАНАСОВ               ВМРО-ДПМНЕ                                                                   
           Ул. АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ  бр.21/9 
  
 За Заменик Член на избирачко место 2570 се именува-ат 
 
  1  ФИЛИП ГЕОРГИЕВСКИ  ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна               
  ул.СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр. 80 вл.  3 ст.  11   
 
 
  2  БЛАЖЕ СТОЈАНОВ  ОУ    ДИМО ХАЏИ ДИМОВ                                                    
  ул.СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр. 9 вл. 1 ст. 15   
 
    3     ЛИДИЈА СТОЈМЕНОВИЌ                СДСМ                                                                 
            Ул. ЃУРЧИН КОКАЛЕ  бр.50 
    4      БИЛЈАНА ПЕТРУШЕВА                 ВМРО-ДПМНЕ                                                  
            Ул. БЛАГОЈА ПАРОВИЌ   бр.70/3-5 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/6-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2571 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2571 
   
 За Претседател на избирачко место 2571 се именува-ат 
 
  1  ФИЛИМЕНА БОРИСАВЛЈЕВИЌ  ОУ СТРАШО ПИНЏУР                                    
  ул.4-ти ЈУЛИ бр. 68  
 
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2571 се именува-ат 
 
  1  БЛАЖО БЛАЖЕВСКИ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум              
  ул.МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА бр. 90  
   
 За Член на избирачко место 2571 се именува-ат 
 
  1  ВЕЛЕ ВЕЛЕВСКИ  ДСУ ГЕОРГИ ДИМИТРОВ- СКОПЈЕ                                        
  ул.4-ти ЈУЛИ бр.44  
 
  2  ЈАСМИНКА ДЕЛИЕВА  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски бол             
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 87 / 2 -11   
 
     3       ЈОНЧЕ НЕШКОВСКИ     СДСМ                                                                             
              Ул. МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА  бр. 79/1-1 
 
      4       ИВИЦА ГРКОВСКИ   ВМРО-ДПМНЕ                                                                  
              Ул. АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ бр. 29/9 
   
 За Заменик Член на избирачко место 2571 се именува-ат 
 
  1  ИГОР ГЛИГОРОВ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум                  
  ул.4-ти ЈУЛИ бр. 6  
 
  2  САШО МИХАИЛОВСКИ  ОУ МИРЧЕ АЦЕВ                                                       
  ул.4-ти ЈУЛИ бр. 44/2- 1   
 
      3     ВЕРА МИХАЈЛОВСКА   СДСМ                                                                           
             Ул. МАКЕДОНСКА ПРЕРОДАБА бр. 46 
 
       4    АНЕТА СТОЈАНОВСКА    ВМРО-ДПМНЕ                                                        
             Ул. МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА бр. 79/1-17 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/19-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2572 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2572 
   
 За Претседател на избирачко место 2572 се именува-ат 
 
  1  АТАНАС ТАНУШЕВСКИ,  ПРИРОДНО МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ,                    
    
 
 За Заменик Претседател на избирачко место 2572 се именува-ат 
 
  1  РУЖИЦА ЦАЦАНОСКА  ИНСТИТУТ ЗА СОЦИОЛОШКО И ПОЛИТИЧКО ПРАВН    
  ул.МЕЧКИН КАМЕН бр. 30  
   
 За Член на избирачко место 2572 се именува-ат 
 
  1  СРЕТКО РИСТОВСКИ  ДСУ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ- СКОПЈЕ                             
  ул.ГЕОРГИ КАЗЕПОВ бр. 55  
 
  2  СУЗАНА ЈАНЕВСКА,  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕРЕОЛОШКИ РАБОТИ            
    
 
     3       ЉУПЧО КУЗМАНОВСКИ   СДСМ                                                                               
             Ул. ЈАДРАНСКА бр. 21 
    
     4       БРАНКО ПЕТРЕСКИ        ВМРО-ДПМНЕ                                                                
              Ул. МЕЧКИН КАМЕН бр. 18 а – 1/16 
 
 За Заменик Член на избирачко место 2572 се именува-ат 
 
  1  РУСЕ ПЕЦАНОСКИ  ЈЗУ Клиника за максилофацијална хирургиј                   
  ул.ЈАДРАНСКА бр. 29  
 
      2    ВАЛЕНТИНА ТОДОРОВСКА  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ                                  
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 25  
 
      3     БОРЧЕ АВРАМОВСКИ  СДСМ                                                                              
             Ул. АПОСТОЛ ПЕТКОВ бр. 27 
 
       4     МАЈА КРСТЕВСКА      ВМРО-ДПМНЕ                                                                  
              Ул. МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА бр. 49 
 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/7-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2573 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2573 
   
 За Претседател на избирачко место 2573 се именува-ат 
 
  1  МАРИКА АНТИЌ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум                              
  ул.ЃУРЧИН КОКАЛЕ бр. 42  
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2573 се именува-ат 
 
  1  РУСОМИР ЗИВЧЕВСКИ  ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ                                                 
  ул.ДУБРОВНИЧКА бр. 2  
 
 
 За Член на избирачко место 2573 се именува-ат 
 
  1  ИРЕНА СТОЈАНОВА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички                   
  ул.ХЕРАКЛЕЈА бр. 7  
 
    2      БИЛЈАНА СЕРАФИМОСКА  ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА      
  ул.КУЗМАН КАПИДАН бр. 26  
 
    3     ЉУБИЦА СТОЈИМЕНОВИЌ   СДСМ                                                                          
           Ул. ЃУРЧИН КОКАЛЕ  бр. 50 
 
    4     БИЉАНА ТАСЕВСКА   ВМРО-ДПМНЕ                                                                      
            Ул. МЕЧКИН КАМЕН бр. 18 б / 10 
 
 За Заменик Член на избирачко место 2573 се именува-ат 
 
  1  ДРАГИ ЗЛАТЕВСКИ  ДЕТУ МИХАЈЛО ПУПИН- СКОПЈЕ            -                            
  ул.ЃУРЧИН КОКАЛЕ бр. 31  
 
 
  2  СОЊА ДОЈЧИНОВСКА,  УРГЕНТЕН ЦЕНТАР                                                      
    
     3      КРСТО ЗЛАТЕВСКИ  СДСМ                                                                                     
            Ул. ЃУРЧИН КОКАЛЕ бр. 17  
 
      4     СЛОБОДАН ТЕМЕЛКОВСКИ   ВМРО-ДПМНЕ                                                        
             Ул. ХЕРАКЛЕА бр. 23 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/8-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2574 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2574 
   
 За Претседател на избирачко место 2574 се именува-ат 
 
  1  ВИОЛЕТКА МИТРЕСКА  КЛИНИКА ЗА УВО,НОС И ГРЛО                                            
  ул.ГЕОРГИ КАЗЕПОВ бр. 0016 вл.  3 ст.  14   
 
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2574 се именува-ат 
 
  1  ВИОЛЕТА ЧАДИНОСКА  ОУ  ЈАН АМОС КОМЕНСКИ                                                  
  ул.АТАНАС КОЦАРЕВ бр.  9  
   
 За Член на избирачко место 2574 се именува-ат 
 
  1  ВАСКО МАРКОВСКИ  ЈЗУ Клиника за инфективни болести                                   
  ул.НАУМ ЧАКАРОВ бр.  15     А   
 
  2  БИЛЈАНА МУФИШОВСКА,  СУГС “НИКОЛА КАРЕВ“                                               
    
 
    3      ЉУПЧО СТОЈАНОВ                          СДСМ                                                                     
            Ул.НАУМ ЧАКАРЕВ   бр.48/1-12 
    4      ЈАНЕ МАРКОВСКИ                            ВМРО-ДПМНЕ                                                      
             Ул. НАУМ ЧАКАРЕВ      бр. 15 А 
  
 За Заменик Член на избирачко место 2574 се именува-ат 
 
  1  АЛЕКСАНДАР ДАВИДОВСКИ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум        
  ул.НАУМ ЧАКАРОВ бр. 8  А  

     2      СЛАВКО ДИМИТРОВ  О. ГАЗИ БАБА                                                                          
  ул.ГЕОРГИ КАЗЕПОВ бр. 26  
 
      3    ВЕЛИКА ВАСИЛЕВСКА                СДСМ                                                                        
             Ул. НАУМ ЧАКАРЕВ   бр.48/2-14 
      4    ЗОРАН ТРПЕВСКИ                         ВМРО-ДПМНЕ                                                         
            Ул. НАУМ ЧАКАРЕВ  бр.36 б 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/9-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2575 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2575 
   
 За Претседател на избирачко место 2575 се именува-ат 
 
  1  НАУМЕ РАДИЧЕСКИ  ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ                                                               
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 170 А  
 
 За Заменик Претседател на избирачко место 2575 се именува-ат 
 
  1  ЕРОЛ РАМАДАНИ  ОУ  ДИТУРИЈА- САРАЈ                                                                       
  ул.СМИЛЕВСКА бр. 8 А  
   
 За Член на избирачко место 2575 се именува-ат 
 
  1  ЈУЛИЈАНА ЈОЗИЌ-ЉУШТИНА  ДСУТУ   ЛАЗАР ТАНЕВ – СКОПЈЕ                                 
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 123  
 
 
  2  МИРЈАНА МАРКОСКА  КЛИНИКА ЗА УВО,НОС И ГРЛО                                                
  ул.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ бр. 36 б  
 
    3       ВАСКО КУЗМАНОВСКИ           СДСМ                                                                                 
             Ул. АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ   бр.26 б 
    4      ДАНИЕЛА БОГОЕВСКА             ВМРО-ДПМНЕ                                                                  
            Ул. ОСТРОВСКА бр.8 
  
 За Заменик Член на избирачко место 2575 се именува-ат 
 
  1  ТОМОР ПОЉОСКА  ОУ   ДИТУРИЈА- САРАЈ                                                                  
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 166 Б  
 
 
  2  ЗОРА КУНОВСКА  ЗЗЗ Скопје                                                                                        
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 147   А  
 
   3      СТОЈМИР  МИЛАДИНОВСКИ              СДСМ                                                                   
           Ул. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ    3/3 
   4      НАДЕ КОЦЕВСКА                                  ВМРО-ДПМНЕ                                                    
           Ул. АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ  бр.116 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/23-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2576 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2576 
   
 За Претседател на избирачко место 2576 се именува-ат 
 
  1  СТЕВО СЛАВЕСКИ  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Радиологиј                                   
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 131  
 
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2576 се именува-ат 
 
  1  СЛАЃАНА СМИЛЧЕВСКА  ОУ   ЈОАКИМ КРЧОВСКИ                                                           
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-7 бр. 3  
 
 За Член на избирачко место 2576 се именува-ат 
 
  1  НЕСИХА ЏАФЕРИ  ОУ     ДИТУРИЈА  - САРАЈ                                                                    
  ул.АНДРЕЈА ЗОГРАФ бр.  20     А   

    2    МИЛЕ МИЛКОВСКИ  О. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                                                               
  ул.ДРАГОВИТИ бр. 9  
    3    ТАЊА ВЕСЕЛИНОВСКА       СДСМ                                                                                        
           Ул. ТРАЈКО БОШКОВСКИ   бр.11 
    4    ЉУПЧО МИТРЕВСКИ              ВМРО-ДПМНЕ                                                                        
           Ул. АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ    бр.46 а 
         За Заменик Член на избирачко место 2576 се именува-ат 
 
  1  ЕЛИСАВЕТА КРСТЕСКА  СЕПУ  ВАСИЛ АНТЕВСКИ ДРЕН- СКОПЈЕ                            
  ул.ТРАЈКО БОШКОВСКИ-ТАРЦАН бр. 10  
 
    2      МУНИРА КУЃ  СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА                                            
  ул.АНДРЕЈА ЗОГРАФ бр. 3.   Б  
      
    3     ЈОНУЗ ШАБАНОСКИ                  СДСМ                                                                                
           Ул.ОСТРОВСКА   бр. 7 б 

    4      ВАЛЕНТИНА ЈАКИМОВСКА       ВМРО-ДПМНЕ                                                                
            Ул. ТРАЈКО БОШКОСКИ   бр. 14 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/24-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2577 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2577 
   
 За Претседател на избирачко место 2577 се именува-ат 
 
  1  ДАНИЕЛА БОШКОВСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Радиологиј                          
  ул.БЕАЗ КУЛЕ бр. 6   А  
 
 За Заменик Претседател на избирачко место 2577 се именува-ат 
 
  1  СТОЈАНКА МЛАДЕНОВСКА  ЈЗУ  Уницерзитетска  Клиника за ортопедск                  
  ул.ЦРНОГОРСКА бр. 17 б  
   
 За Член на избирачко место 2577 се именува-ат 
 
  1  РОБЕРТ АНГЕЛОВСКИ  ИНСТИТУТ ЗА БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА И ТБЦ            
  ул.ЦРНОГОРСКА бр. 11 б  
 
  2  СВЕТЛАНА ЧАЧИЌ  ЈЗУ КЛИНИКА ЗА НЕВРОЛОГИЈА                                                   
  ул.БЕАЗ КУЛЕ бр. 18 А  

    3     ТАСЕ ЧАДИНОВСКИ               СДСМ                                                                                     
            Ул. АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ   бр.27 б 

    4      ДЕРВИША АДЕМОВСКИ         ВМРО-ДПМНЕ                                                                      
             Ул. ЦРНОГОРСКА   бб 
   
 За Заменик Член на избирачко место 2577 се именува-ат 
 
  1  АДНАН ИБРАИМИ  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Радиологиј                                  
  ул.БЕАЗ КУЛЕ бр. 11     Б   
 
  2  АНКИЦА КОТЕСКА  ЈЗУ Геронтолошки Завод                                                                 
  ул.ЦРНОГОРСКА бр.  9   
    3       ЛИЛЈАНА ПОТОЧАН              СДСМ                                                                                    
             Ул. СМИЛЕВСКА бр. 4 б 
    4       ГОРАН ГРОЗДАНОВСКИ         ВМРО-ДПМНЕ                                                                   
             Ул. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ   бр.18 

 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/25-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2578 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2578 
   
 За Претседател на избирачко место 2578 се именува-ат 
 
  1  ЗОРА АНАСТАСОВА  ОУ  ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ                                                       
  ул.ПЕКЛЈАНЕ бр. 3  /   8   
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2578 се именува-ат 
 
  1  СТОЈМИРКА СТАМЕСКА  ОУ  ДИМО ХАЏИ ДИМОВ                                                          
  ул.ПЕКЛЈАНЕ бр. 5 А  
 
         За Член на избирачко место 2578 се именува-ат 
 
  1  МАРИЦА БАНДЕСКА  ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА                   
  ул.ПЕКЉАНЕ 2 (НОВО СЕЛО) бр. 10  
 
 
  2  ВЛАДО ШУЛУМОСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО            
  ул.ПЕКЛЈАНЕ бр. 1 / 17А   
 
    3       ЗОРЕ НАУМОСКИ          СДСМ                                                                                            
             Ул. ПЕКЉАНЕ  бр. 24 

    4       СТЕВО КОТЕСКИ           ВМРО-ДПМНЕ                                                                             
             Ул. БЕРТРАН РАСЕЛ  бр. 
 
 За Заменик Член на избирачко место 2578 се именува-ат 
 
  1  САНДЕ ВУКАДИНОВСКИ  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”-СКОПЈ        
  ул.ПЕКЛЈАНЕ бр. 3 /  16   
 
 
  2  МЕНКА ДИМОВСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за пулмологиј                              
  ул.ПЕКЛЈАНЕ бр.  80  
    3       САШКО ЗОМБРА           СДСМ                                                                                             
             Ул. ПЕКЉАНЕ бр. 19 
   4     МЕНДА ЈАКОВСКА             ВМРО-ДПМНЕ                                                                            
          Ул. ПЕКЉАНЕ бр.6/5 

 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/26-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2579 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2579 
   
 За Претседател на избирачко место 2579 се именува-ат 
 
  1  ВИОЛЕТА РИСТЕСКА  ОУ   ДИМИТАР ПОП-ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ                             
  ул.ШАР ПЛАНИНСКА бр. 99  
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2579 се именува-ат 
 
  1  ГОЦЕ СИЛЈАНОВСКИ  ЈЗУ Геронтолошки Завод                                                          
  ул.БЕРТРАНД РАСЕЛ бр. 60   А  
   
 За Член на избирачко место 2579 се именува-ат 
 
  1  ОЛГИЦА ВУКАШИНОВИЌ  СЕПУ  ВАСИЛ АНТЕВСКИ ДРЕН- СКОПЈЕ                         
  ул.БЕРТРАНД РАСЕЛ бр. 16  
 
 
  2  ВЕСЕЛИНА СПАСОВА  ОУ  ТИХОМИР МИЛОШОВСКИ                                                
  ул.ТИРАНСКА-2 бр. 12 Б  
 
   3       АЦЕ ДАМЈАНОВСКИ             СДСМ                                                                                  
            Ул. БЕРТРАНД РАСЕЛ   бр.59 
 
   4       ЗОРАН АТАНАСОВСКИ              ВМРО-ДПМНЕ                                                              
             Ул. БЕРТРАНД РАСЕЛ   бр.10   
 За Заменик Член на избирачко место 2579 се именува-ат 
 
  1  ВЕЛИЧЕ ЦВЕТАНОСКИ  ДСУ КОЧО РАЦИН   СКОПЈЕ                                              
  ул.БЕРТРАНД РАСЕЛ бр. 31  
 
  2  ВИОЛЕТА ЦВЕТКОСКА  ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ                                     
  ул.ТИРАНСКА бр. 12 А  
 
    3       АЦЕ ТАСЕВСКИ        СДСМ                                                                                               
              Ул. ТИРАНСКА    бр.16 
 
   4       ДАРКО НАСТЕВСКИ        ВМРО-ДПМНЕ                                                                         
            Ул. БЕРТРАНД РАСЕЛ    бр.15 
 
   
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/27-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2580 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2580 
   
 За Претседател на избирачко место 2580 се именува-ат 
 
  1  АЛЕКСАНДАР ПРОДАНОВ,  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕРЕОЛОШКИ РАБОТИ                
    
 
 За Заменик Претседател на избирачко место 2580 се именува-ат  
 
  1  ИРЕНА ГЕОРГИЕВСКА-СИМЈАНОСКА   ОУ  СТРАШО ПИНЏУР                                      
  ул.БОРИС БОЈАЏИСКИ бр. 67   Б  
   
 За Член на избирачко место 2580 се именува-ат 
 
  1  РУЖА АВРАМОВСКА  ДСГУ ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ- СКОПЈЕ                                     
  ул.БОРИС БОЈАЏИСКИ бр. 58  
 
     2     ЗЛАТКО ПЕРОВСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО                
  ул.БОРИС БОЈАЏИСКИ бр. 17  
 
      3     ЗОРАН РИСТЕВСКИ        СДСМ                                                                                            
             Ул. АРСО МИЦКОВ   ББ 
      4      СВЕТЛАНА МАРИНКОВИЌ           ВМРО-ДПМНЕ                                                              
             Ул. БОРИС БОЈАЏИСКИ  бр.23 
       За Заменик Член на избирачко место 2580 се именува-ат 
 
  1  НАЦЕ СТОЈАНОВ  ПМФ – СКОПЈЕ                                                                                    
  ул.МОЦАРТОВА бр. 53  
 
  2  ДУШКО БУТЕСКИ  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”                                  
  ул.МОЦАРТОВА бр. 8  
  
    3       ДЕЈАН КУЗМАНОВСКИ               СДСМ                                                                              
             Ул. ЛУКА ГЕРОВ   бр. 46-5/4 
    4      ЗОРАН  НИКОЛОВ                        ВМРО-ДПМНЕ                                                               
            Ул. АРСО МИЦКОВ   бр. 24 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 
 Број 75/10-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2581 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2581 
   
 За Претседател на избирачко место 2581 се именува-ат 
 
  1  ВАСКА СИМОНОСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                 
  ул.АНТОН ЧЕХОВ б.б. 
 
          За Заменик Претседател на избирачко место 2581 се именува-ат 
 
  1  ВИОЛЕТА ТРАЈКОВСКА  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ                              
  ул.АНТОН ЧЕХОВ бр. 41 А  
 
 За Член на избирачко место 2581 се именува-ат 
 
  1  СИМБИЛЕ ЈУСУФ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО ЗС ЖЕЛЕЗАРА      
  ул.ЛУКА ЃЕРОВ НОВО СЕЛО бр. 6 А  
 
 
  2  ЉУБЕ ЈОВАНОСКИ  ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ                          
  ул.АВСТРАЛИСКА бр. 14  
 
    3      ТОНИ ТРАЈКОВСКИ    СДСМ                                                                          
            Ул. ПЕКЛАЊЕ  бр.96 
 
     4     СТОЈАНКА МАРКОВА   ВМРО-ДПМНЕ                                                          
            Ул. ЛУКА ГЕРОВ бр. 41 
  
 За Заменик Член на избирачко место 2581 се именува-ат 
 
  1  ЃОРЃИ ЈАНЕВСКИ,  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕРЕОЛОШКИ РАБОТИ       
    
 
  2  БИЛЈАНА ДИМОСКА  ЈЗУ Геронтолошки Завод                                      
  ул.АВСТРАЛИСКА бр. 29  
 
     3      ТОНИ ГИНОВСКИ   СДСМ                                                                             
             Ул. ЛУКА ГЕРОВ бр. 46/3-10 
 
     4      ДЕСАНКА БЛАЖЕВСКА   ВМРО-ДПМНЕ                                                  
             Ул. ЛУКА ГЕРОВ бр. 48/1-3 
 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/11-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2582 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2582 
   
 За Претседател на избирачко место 2582 се именува-ат 
 
  1  БОБАН ПЕТРОВСКИ  ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ                                                     
  ул.ЛУКА ЃЕРОВ НОВО СЕЛО бр. 48/  2- 10   
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2582 се именува-ат 
 
  1  ДЕЈАН ПЕТРОВИЌ   М.К. СКЛОДОВСКА- СКОПЈЕ                                                     
  ул.ЛУКА ЃЕРОВ НОВО СЕЛО бр. 52 /  1 -   7   
   
 За Член на избирачко место 2582 се именува-ат 
 
  1  ВИЦКО ЃЕОРГИЕВ,  ОУ ЈОАКИМ КРЧОСКИ                                                         
     
 
  2  ПЕТРЕ ВЕЛКОВСКИ  АСУЦ БОРО ПЕТРУШЕВСКИ- СКОПЈЕ                               
  ул.ЛУКА ЃЕРОВ НОВО СЕЛО бр. 42/ 3- 7   
 
     3      СЛАВЕ ЈАКИМОВСКИ  СДСМ                                                                                     
             Ул. ЛУКА ГЕРОВ бр. 2/5-50 
 
      4     МИРКО КАСНИКОВСКИ   ВМРО-ДПМНЕ                                                                     
             ТОРОНТО бр. 28 
  
 За Заменик Член на избирачко место 2582 се именува-ат 
 
  1  МИРЈАНА КРСТЕВСКА  ДМУ 8 – ми СЕПТЕМВРИ- СКОПЈЕ                                  
  ул.ЛУКА ЃЕРОВ НОВО СЕЛО бр. 14  
 
 
  2  ВАНГЕЛИЈА СТОЈКОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологиј           
  ул.ЛУКА ЃЕРОВ НОВО СЕЛО бр. 52/2-20   
 
    3     ЈОВАН РИСТЕВСКИ   СДСМ                                                                                            
           Ул. ЛУКА ГЕРОВ бр. 46/3-10 
 
     4      СВЕТЛАНА ДАБЕВСКА   ВМРО-ДПМНЕ                                                                        
             Ул. АНТОН ЧЕХОВ бр. 22 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/12-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2583 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2583 
   
 За Претседател на избирачко место 2583 се именува-ат 
 
  1  СИЛВАНА ЃОРЃИЕВСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Гинекологија                     
  ул.ЛУКА ЃЕРОВ НОВО СЕЛО бр. 3  ст.   7   
 
               За Заменик Претседател на избирачко место 2583 се именува-ат 
 
  1  СНЕЖАНА НАЈДОСКА  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ                                                         
  ул.ЛУКА ГЕРОВ (НОВО СЕЛО) бр.  21   
 
              За Член на избирачко место 2583 се именува-ат 
 
  1  КОСТЕ НИКОЛОВСКИ  ЈЗУ СБГА “Чаир”                                                                          
  ул. ЛУКА ЃЕРОВ НОВО СЕЛО бр. 7.  ст. 32А   
 
     2      ЕМИЛИЈА АПОСТОЛОВСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА            
  ул.ЛУКА ГЕРОВ (НОВО СЕЛО) бр.  53   
 
     3     ИГОР МИЦКОВСКИ   СДСМ                                                                                                  
            Ул. ПЕКЛАЊЕ бр. 1 
 
     4    ВОЈЧЕ ЗИВОСОВСКИ    ВМРО-ДПМНЕ                                                                                  
           Ул. ЛУКА ГЕРОВ бр. 3/6  
 
 За Заменик Член на избирачко место 2583 се именува-ат 
 
  1  ДИЛБА ИСАКОСКА  ОУ ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ                                                          
  ул.ЛУКА ЃЕРОВ 19 НОВО СЕЛО бр. 5  
 
     2    ЃЕДО АПОСТОЛОВСКИ  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ                                                          
  ул.ЛУКА ГЕРОВ (НОВО СЕЛО) бр.  53   
 
      3      БЛАГОЈА БОНЕВСКИ   СДСМ                                                                                                
               
      4      ЗОРАН ТРЕНДАФИЛОВСКИ  ВМРО-ДПМНЕ                                                                         
              Ул. АВСТРАЛИСКА  бр. 6 
 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/13-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2584 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2584 
   
 За Претседател на избирачко место 2584 се именува-ат 
 
  1  ИСМЕТ ОСМАНИ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                           
  ул.УЛ.5 бр. 24  
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2584 се именува-ат 
 
  1  СЕБИЈЕ МЕМЕДИ  ОУ  ЈОАКИМ КРЧОВСКИ                                                 
  с. НИКИШТАНИ 
  
 За Член на избирачко место 2584 се именува-ат 
 
  1  ДАУТ ИДРИЗИ  ОУ 26 ЈУЛИ                                                                           
   с. НИКИШТАНИ ул.УЛ.3 бр. 21  
     
  2  НАЗМИ ЈАШАРИ  ОУ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ                                                 
  с. НИКИШТАНИ  
 
    3      ЉУЉЗИМЕ ЈУСУФИ                                                                                        
            с. НИКИШТАНИ 
 
    4       ТЕФИК ИСЛАМИ          ДУИ                                                                          
             с. НИКИШТАНИ         
   
 За Заменик Член на избирачко место 2584 се именува-ат 
 
  1  ВАЉБОНА АМЕТИ  ЈЗО ЗФМР                                                                 
  с. НИКИШТАНИ 
     2 АЈТЕНЕ МЕМЕДИ  ЈЗУ Универзитетска Клиника за пулмологија      
  с.НИКИШТАНИ  
 
    3      ИБАДЕТЕ СЕЛМАНИ                                                                                     
             с. НИКИШТАНИ 
 
   4       НУРИ ИДРИЗИ                ДУИ                                                                        
             с. НИКИШТАНИ 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/32-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2585 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2585 
   
 За Претседател на избирачко место 2585 се именува-ат 
 
  1  РУСЕ ЛИВРИНИЌ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                            
  с. ОРМАН  Ул. 7 бр. 12 
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2585 се именува-ат 
 
  1  ВЕРКА ЛИВРИНИЌ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје                                           
  ул.УЛ.7 бр. 12  
 
  
            За Член на избирачко место 2585 се именува-ат 
 
  1  МАРИКА ТЕОВСКА  ЈЗУ  Универзитетска Клиника за ортопедска              
  с. ОРМАН 
 
  2  БОЖИН ДАВИДОВСКИ  ЈЗУ СБГА “Чаир”                                                      
  с. ОРМАН 
    3       ВЛАДИМИР ПЕТКОВСКИ               СДСМ                                                         
              Ул. 2 бр.17 б  с. ОРМАН 

    4       РОЗА БЕЛЧОВСКА                       ВМРО-ДПМНЕ                                           
              с. ОРМАН 
 
 За Заменик Член на избирачко место 2585 се именува-ат 
 
  1  БЛАШКА ДАВИДОВА  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум          
  с.ОРМАН 
 
    2       ЃОРЃИЕВСКИ   ВИДАН     ОУ. Ј.Х.ПЕСТАЛОЦИ                                              
             Ул. 23 бр. 8 ВОЛКОВО 
    3       ТРАЈАН КУЗМАНОСКИ                 СДСМ                                                           
              с. ОРМАН 
    4        МАЈА ЗДРАВКОВСКА                  ВМРО-ДПМНЕ                                            
              ул. 3 с. ОРМАН 
 
      
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/14-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2586 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2586 
   
 За Претседател на избирачко место 2586 се именува-ат 
 
  1  ИЛИЈА КРСТЕВСКИ  ОУ  СТРАШО ПИНЏУР                                                                        
  с. КУЧКОВО 
 
 
 За Заменик Претседател на избирачко место 2586 се именува-ат 
 
  1  ЈАДРАНКА ЃОРЃИЕВСКА  ОУ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ                                                         
  с.КУЧКОВО 
  
 За Член на избирачко место 2586 се именува-ат 
 
  1  ЛИЛЈАНА ТАНАСКОВСКА  ОУ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ                                                         
  с.КУЧКОВО 
 
 
  2  БОНЕ ДИМОСКИ,  ОУ ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ                                                            
   
 
    3     РАТКО ЦВЕТКОВСКИ                    СДСМ                                                                            
           с. КУЧКОВО   
     
    4     ЈОВИЦА ДИМОВСКИ                     ВМРО-ДПМНЕ                                                              
           С. КУЧКОВО 
  
 За Заменик Член на избирачко место 2586 се именува-ат 
 
  1  ДОБРИЦА АТОВСКА  ОУ   СТРАШО ПИНЏУР                                                                 
   с.КУЧКОВО 
     2    ЛАМБЕ КРСТЕСКИ   ДИМИТАР ВЛАХОВ  ЗАВОД                                                            
            Ул. 56 бр.16 ВОЛКОВО      
 
     3    МАРТИН ГЕОРГИЕВСКИ                СДСМ                                                                            
            Ул. ЛУКА ГЕРОВ бр. 50/5-7 
     4    ЉУПЧО МИШЕВСКИ                      ВМРО-ДПМНЕ                                                              
           с. КУЧКОВО 
             
           
  Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/15-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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   Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2587 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2587 
   
 За Претседател на избирачко место 2587 се именува-ат 
 
  1  РОБЕРТ ДИМОВСКИ  ЈЗУ Клиника за инфективни болести и фебр                       
  ул.УЛ.31 (ВОЛКОВО) бр. 5  
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2587 се именува-ат 
 
  1  ЖИВКО БЕЛИНСКИ  ЦОР П. ЗОГРАФСКИ  - СКОПЈЕ                                               
  ул.УЛ.101 (ВОЛКОВО) бр. 47   
 
   
 За Член на избирачко место 2587 се именува-ат 
 
  1  ЈОВАНКА АНАЌИОСКА  ОУ  ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ                                     
  ул.УЛ.23 (ВОЛКОВО) бр. 18  
 
 
  2  ПАВЛИНА БОГЕСКА  ЈЗУ Универзитетска Клинока за Гинекологи                
  ул.УЛ.73 (ВОЛКОВО) бр. 10  
 
    3      СИНИША РИСТЕВСКИ              СДСМ                                                                      
           Ул. 9   бр. 3  
 
    4      СТОЈАН ПАВЛЕВСКИ                ВМРО-ДПМНЕ                                                      
 
             Ул. 23   бр.34 
   
 За Заменик Член на избирачко место 2587 се именува-ат 
 
  1  ЛИДИЈА ДУВЧЕВСКА  ОУ БРАЌА РАМИЗ-ХАМИД                                             
  ул.УЛ.85 (ВОЛКОВО) бр. 14  
 
 
     2     СТЕФАН СТОЈАНОВ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ                          
    

     3      ВЛАТКО ЈАКИМОВСКИ            СДСМ                                                                    
              Ул. 95   бр.6 

     4      ЃОРЃИ ПЕТРУШЕВСКИ             ВМРО-ДПМНЕ                                                    
             Ул. 36   бр.45 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/16-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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   Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2588 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2588 
   
 За Претседател на избирачко место 2588 се именува-ат 
 
  1  РУЖИЦА КАЧАНИКЛИЌ  ОУ  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                                                    
  ул.УЛ.101 (ВОЛКОВО) бр. 53  
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2588 се именува-ат 
 
  1  ВЕРИЦА ЈОВАНОВСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за пулмологиј                         
  ул.УЛ.84 (ВОЛКОВО) бр. 28  
   
 За Член на избирачко место 2588 се именува-ат 
 
  1  ИГОР ЈУРУКОВ  ОУ ПЕТАР ПОП АРСОВ  - СКОПЈЕ                                                        
  ул.УЛ.103 (ВОЛКОВО) бр. 29  
 
  2  МЕНКА КОМНЕНОВА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО ЗС ЖЕЛЕЗАРА                   
  ул.УЛ.46 (ВОЛКОВО) бр. 11  
 
    3       СЛАВИЦА ПОПОВСКА                СДСМ                                                                               
              Ул. 102   бр.4 ВОЛКОВО 
 
    4      ЗЛАТКО КОЛЕВСКИ       ВМРО-ДПМНЕ                                                                                
            Ул. РУЗВЕЛТОВА  бр. 1/10    
 За Заменик Член на избирачко место 2588 се именува-ат 
 
  1   ВЛАТКО КОСТОВСКИ  ОУ  МИРЧЕ АЦЕВ                                                                          
  ул.УЛ.95 (ВОЛКОВО) бр. 16 Б  
 
 
  2  МИТРЕ ЃОРЃИЈЕВ  АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ                                                          
  ул.УЛ.71 (ВОЛКОВО) бр. 2  
 
     3 САШЕ РАДЕВСКИ                     СДСМ                                                                                  
              Ул. 95   бр. 15 
 
      4     ГОЦЕ ЈОВЧЕВСКИ        ВМРО-ДПМНЕ                                                                               
              Ул. 74   бр. 12  
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/36-98 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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   Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2589 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2589 
   
 За Претседател на избирачко место 2589 се именува-ат 
 
  1  ИРЕНА МЛАДЕНОВСКА  ОУ  МИРЧЕ АЦЕВ                                                                          
  ул.УЛ.60 (ВОЛКОВО) бр. 37  
   
 За Заменик Претседател на избирачко место 2589 се именува-ат 
 
  1  МИРЈАНА МАРКОВСКА-АРСОВСКА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички     
  ул.УЛ.103 (ВОЛКОВО) бр. 11  
   
 За Член на избирачко место 2589 се именува-ат 
 
  1  ЉУБИША МИТРЕВСКИ  ЈЗУ Универзитетска Клинока за Гинекологи                          
  ул.УЛ.101 (ВОЛКОВО) бр. 81.   Б  
 
 
  2  ДАНИЦА ОГНЕНОСКА  ОУ ХРИСТИЈАН  ТОДОРОВСКИ  КАРПОШ  -                             
  ул.УЛ.14 (ВОЛКОВО) бр. 5  
 
    3       ЗЛАТКО БРЊАЧЕВСКИ                        СДСМ                                                                        
             Ул. 53   бр.4 
 
    4       ДЕЈАН ДЕЈАНОВ                                    ВМРО-ДПМНЕ                                                        
              ВОЛКОВО 
 
           За Заменик Член на избирачко место 2589 се именува-ат 
 
  1  ТОНИ НЕДЕЛКОВСКИ,  ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                                         
    
  2  ЛЕНЧЕ НЕЛОСКА  ЈЗУ Геронтолошки Завод                                                                    
  ул.УЛ.59 (ВОЛКОВО) бр. 19  
 
    3      ЗОРАН ЛАЛЕВИЌ                   СДСМ                                                                                       
            Ул. 101   бр.  26 
 
    4       ИГОР ТРАЈКОВСКИ                ВМРО-ДПМНЕ                                                                       
        
             с. ВОЛКОВО 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 75/17-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2590 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2590 
   
 За Претседател на избирачко место 2590 се именува-ат 
 
  1  ВЛАДО СТЕФАНОВСКИ  ЈЗУ СБГА “Чаир”                                                              
  ул.УЛ.100 (ВОЛКОВО) бр.  15      Б   
 
 
 За Заменик Претседател на избирачко место 2590 се именува-ат 
 
  1  СЛАЃАНА ПЕШИЌ  ОУ   ЈОАКИМ КРЧОВСКИ                                                          
  ул.УЛ.95 (ВОЛКОВО) бр.  53   
 
 
 За Член на избирачко место 2590 се именува-ат 
 
  1  ВЕСНА ПЕТРОВА  ДСУ   ГЕОРГИ ДИМИТРОВ   - СКОПЈЕ                                    
  ул.УЛ.65 (ВОЛКОВО) бр.  7   
 
 
     2    БОБАН ПЕШЕВСКИ  О. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                                                    
          ул.УЛ.31 (ВОЛКОВО) бр.  27     А    
 
     3    ВЛАТКО АНДОНОВСКИ          СДСМ                                                                           
            Ул. 95   бр. 1   с. ВОЛКОВО 
     4     СВЕТЛАНА ПАВЛОВСКА            ВМРО-ДПМНЕ                                                       
            Ул. 75   бр. 2  с. ВОЛКОВО 
   
 За Заменик Член на избирачко место 2590 се именува-ат 
 
  1  ВАСКО САРАФИМОВ  Клиника за Трауматологија                                             
  ул.УЛ.36 (ВОЛКОВО) бр.  63   
 
 
  2  ДЕСКА СТАНОЈКОВСКА  ОУ   КОЧО РАЦИН   - С.ПЕТРОВЕЦ                           
  ул.ВУЧИДОЛ (ВОЛКОВО) бр.  25   
 
    3      ЉУБЕ РИСТЕСКИ                 СДСМ                                                                          
            Ул. 101   бр. 26   с. ВОЛКОВО 
 
   4       СИЛВАНА КАЛАЈЏИЕВА             ВМРО-ДПМНЕ                                                    
             Ул. 19   бр. 8   с. ВОЛКОВО 
 
 
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 08/38-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 02.02.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  
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   Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот  
 законик, Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,  донесе  
  

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2591 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2591 
   
 За Претседател на избирачко место 2591 се именува-ат 
 
  1  ВЕСНА ТРЕНЕСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Радиологиј                           
  ул.УЛ.16 (ВОЛКОВО) бр. 5   А  
 
          За Заменик Претседател на избирачко место 2591 се именува-ат 
 
  1  РИСТО ТРАЈКОВСКИ  ОУ  СТРАШО ПИНЏУР                                                            
  ул.УЛ.103 (ВОЛКОВО) бр. 17  
   
 За Член на избирачко место 2591 се именува-ат 
 
  1  НАДА ТРАЈКОСКА  ЈЗУ Геронтолошки Завод                                                          
  ул.УЛ.30 (ВОЛКОВО) бр. 12   А  
 
 
  2  РУЖИЦА ТРПЕВСКА  ОУ  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                                                    
  ул.УЛ.36 (ВОЛКОВО) бр. 11  
      
    3     ДРАГАН ПАУНОВСКИ       СДСМ                                                                                        
            Ул. 48   бр. 2  ВОЛКОВО 
 
    4     МАРИЈАН ЛИВРИНИЌ           ВМРО-ДПМНЕ                                                                
            Ул. 100 бр. 82 
   
 За Заменик Член на избирачко место 2591 се именува-ат 
 
  1  АЛЕКСАНДРА ТРАЈКОВСКА,  ОУ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ                                             
    
 
  2  РАТКО ТОПУЗОВСКИ  ОУ  ХРИСТИЈАН  ТОДОРОВСКИ  КАРПОШ                            
  ул.УЛ.31 (ВОЛКОВО) бр. 45  
 
    3      ЛАСТО КИПРИЈАНОСКИ          СДСМ                                                                                
             Ул. 38    БР. 1   ВОЛКОВО 
     
    4       САШКА БРБЉИЌ                     ВМРО-ДПМНЕ                                                                  
              Ул. 60   бр. 40   ВОЛКОВО 
        
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општина Ѓорче 
Петров. 
 
 Број 76/18-09 Општинска изборна комисија, 
                  во Скопје, 03.03.2009 година ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               Елена Марковиќ  с.р. 
                                                                                     М.П.  

 


